

使用日：4月12日

品名 花見だんご

| 原材料名 | アレルギー |
|-------------|-------|
| 上新粉 | - |
| 砂糖 | - |
| 馬鈴薯でん粉 | - |
| 酵素 | - |
| 着色料(ビートレッド) | - |
| 着色料(クチナシ) | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日：4月13日・25日

品名 ウインナー

| 原材料名 | アレルギー |
|----------------------------------|-------|
| 豚肉(豚脂肪含) | 豚肉 |
| 食塩 | - |
| 砂糖 | - |
| 香辛料 | |
| 白コショウ | - |
| カルワイ | - |
| マスタード | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション：牛肉・鶏肉・ゼラチン・しょうゆ(大豆/小麦) | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 4月13日

品名 白身魚フライ

規格: 50g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|-------------------------------|-------|
| ホキ | - |
| パン粉 | 小麦・大豆 |
| 小麦粉 | 小麦 |
| 乳化剤 | - |
| 食塩 | - |
| 増粘多糖類 | - |
| 水 | |
| 打ち粉(小麦粉) | 小麦 |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション: 卵・乳・小麦・大豆・ごま・さけ・いか | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 4月13日

品名 ソース(とんかつ)

規格: 8g/袋

| 原材料名 | アレルゲン |
|-----------------|-------|
| 野菜・果実 | |
| トマト(輸入) | - |
| デーツ | - |
| にんじん | - |
| その他 | りんご |
| 醸造酢 | - |
| 糖類 | |
| 砂糖 | - |
| ぶどう糖果糖液糖 | - |
| ぶどう糖 | - |
| 食塩 | |
| アミノ酸液 | 大豆 |
| コーンスターチ | - |
| 香辛料 | - |
| 発酵調味料 (水蒸発分) | - |
| | |

使用日：4月18日

品名 白みそ

| 原材料名 | アレルゲン |
|------|-------|
| 米 | - |
| 大豆 | 大豆 |
| 食塩 | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日：4月19日

品名 カレールウ

| 原材料名 | アレルゲン |
|----------------------|-------|
| 小麦粉 | 小麦 |
| 食用油脂 | - |
| 食塩 | - |
| カレー粉 | - |
| 糖類 | |
| 砂糖 | - |
| ぶどう糖 | - |
| オニオンパウダー | 大豆 |
| ガーリックパウダー | - |
| トマトペースト | - |
| 酵母エキスパウダー | - |
| 香辛料(ペッパー・ローレル) | - |
| カラメル色素 | - |
| | |
| コンタミネーション:乳・牛肉・鶏肉・豚肉 | |
| | |
| | |

使用日：4月25日

品名 ヨーグルト(プラス)

規格：80g/個

| 原材料名 | アレルギー |
|-----------|-------|
| 砂糖・異性化液糖 | - |
| 加糖練乳 | 乳 |
| 脱脂粉乳 | 乳 |
| イソマルトオリゴ糖 | - |
| 砂糖 | - |
| 全粉乳 | 乳 |
| クリーム | 乳 |
| リン酸カルシウム | - |
| 乳たんぱく濃縮物 | 乳 |
| 増粘多糖類 | - |
| 寒天 | - |
| 香料 | - |
| ホエイパウダー | 乳 |
| ピロリン酸鉄 | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |

使用日：4月26日

品名 冷凍とうふ

| 原材料名 | アレルギー |
|----------|-------|
| 豆乳 | |
| 大豆 | 大豆 |
| 水 | |
| 澱粉 | |
| トウモロコシ | - |
| 加工澱粉 | |
| トウモロコシ | - |
| 凝固剤 | |
| 塩化マグネシウム | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日：4月26日

品名 のり

| 原材料名 | アレルゲン |
|-------------------------|-------|
| 乾のり | - |
| 砂糖 | - |
| 醤油(大豆) | 大豆 |
| 風味だし(鰹削り節) | - |
| 風味だし(昆布) | - |
| 食塩 | - |
| 水あめ(コーンスターチ・馬鈴薯澱粉・甘薯澱粉) | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション:小麦・エビ・鯖 | |
| | |
| | |
| | |

使用日：4月27日

品名 シューマイ

規格：18g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|----------|-------|
| 豚肉 | 豚肉 |
| 玉ねぎ | - |
| 澱粉 | - |
| 豚骨 | 豚肉 |
| 砂糖 | - |
| 食塩 | - |
| たん白加水分解物 | 大豆・小麦 |
| こしょう | - |
| (皮) | |
| 小麦粉 | 小麦 |
| グルテン | 小麦 |
| 食塩 | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 4月28日

品名 調理用バター

| 原材料名 | アレルゲン |
|------|-------|
| 生乳 | 乳 |
| 食塩 | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 4月28日

品名 ごまドレッシング(袋)

規格: 8ml/袋

| 原材料名 | アレルゲン |
|---|-------|
| 食用植物油脂 | ごま |
| 糖類(砂糖・水あめ) | - |
| しょうゆ | 小麦・大豆 |
| 醸造酢 | - |
| いりごま | ごま |
| ねりごま | ごま |
| 食塩 | - |
| 酵母エキスパウダー | - |
| 乳化剤 | - |
| 増粘剤(キサンタンガム) | - |
| (水) | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば | |
| 大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 4月28日 ごまドレッシング(袋)代替

品名 和風ドレッシング(袋)

規格: 8ml/袋

| 原材料名 | アレルギー |
|--|-------|
| 食用植物油脂 | - |
| 糖類(砂糖、水あめ) | - |
| 玉ねぎ | - |
| たん白加水分解物 | - |
| 醸造酢 | - |
| 還元水あめ | - |
| 発酵調味料 | - |
| かつお節エキス | - |
| オニオンフレーク | - |
| にんにく | - |
| 酵母エキスパウダー | - |
| 魚醤 | - |
| 酵母エキス | - |
| 赤ピーマン | - |
| きのこエキス | - |
| しょうが | - |
| こしょう | - |
| 増粘剤(キサンタンガム) | - |
| 香料 | - |
| 香辛料抽出物 | - |
| (水) | |
| | |
| | |
| コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン | |
| | |
| | |

品名 ポークブイヨン(缶)

規格:1号缶・2号缶

| 原材料名 | アレルギー |
|-----------|-------|
| 濃縮豚がらエキス | 豚肉 |
| 鶏骨 | 鶏肉 |
| 豚骨 | 豚肉 |
| たまねぎ | - |
| にんじん | - |
| ねぎ | - |
| しょうが | - |
| ガーリックパウダー | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

品名 とりがらスープ

規格:2.9kg・810g/缶

| 原材料名 | アレルギー |
|---|-------|
| 鶏骨 | 鶏肉 |
| 濃縮鶏がらエキス | 鶏肉 |
| たまねぎ | - |
| にんじん | - |
| こしょう | - |
| ガーリックパウダー | - |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション:卵・乳・小麦・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・豚肉・もも・やまいも・りんご | |
| | |
| | |
| | |

